
ZARZĄDZENIE NR 1282/B/2022 
BURMISTRZA ŚWIEBODZINA 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin w roku szkolnym 

2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), 
na wspólny wniosek Dyrektorów i Rad Rodziców 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przerwę w pracy publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Świebodzin w  lipcu i sierpniu 
2022 r., zgodnie z harmonogramem: 

od 1 lipca 2022 r. do  30 lipca 2022 r.  przerwę w pracy mają następujące przedszkola:  

Publiczne Przedszkole nr 1 w Świebodzinie, 

Publiczne Przedszkole nr 6 w Świebodzinie, 

Publiczne Przedszkole nr 7 z grupą żłobkową w Świebodzinie, 

Publiczne Przedszkole w Gościkowie. 

od 1 sierpnia  2022 r. do  31 sierpnia 2022 r.  przerwę w pracy mają następujące przedszkola:  

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie, 

Publiczne Przedszkole nr 4 z grupą żłobkową w Świebodzinie, 

Publiczne Przedszkole nr 5 w Świebodzinie, 

Publiczne Przedszkole nr 8 w Świebodzinie. 

2. Zobowiązuje dyrektorów przedszkoli do przekazania treści niniejszego zarządzenia rodzicom/opiekunom 
prawnym dzieci uczęszczających do przedszkoli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i dyrektorom szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Świebodzin. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Świebodzinie, a także na tablicach ogłoszeń przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Świebodzin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

Anna Fabiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB4AEC2-78B4-499F-A0D4-4BBC9206C6C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-06T13:54:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




